
 

 

                                        

 

 

 
                                                                                                                                                   

                  

                                                                         

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “R. PIRIA”                              

    LICEO SCIENTIFICO(RCPS014019) Rosarno  

IPSASR(RCRA01401V) Rosarno – Corso serale IPSASR (RCRA014507)   

                ITE (RCTD014015) Laureana di Borrello; Corso Serale ITE AFM(RCTD01450D) 

Via Modigliani - 89025 ROSARNO (RC) – Tel.0966439157 

  Codice Fiscale: 82001100807 – Codice Univoco Ufficio: UFRYVD 

Indirizzo E-mail: rcis01400v@istruzione.it Pec: rcis01400v@pec.istruzione.it  

    sito web: www.istitutopiriarosarno.edu.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16 aprile 1994; 
VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;  
VISTO il Regolamento recante norme sulla modalità di integrazione e di aggiornamento delle graduatorie 
permanenti previste dagli artt. 1, 2, 6 e 11, comma 9, della Legge 3 maggio 1999, n.124, adottato con D.M. del 27 
marzo 2000;  
VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 relativo al rinnovo delle graduatorie di Istituto per il Personale ATA 3^ 
Fascia per gli anni scolastici 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027;  
VISTA la nota prot. MIUR.AOOUSPRC0011663 del 07 agosto 2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Calabria – Direzione Generale Ufficio VI - Ambito Territoriale di Reggio Calabria;  
VERIFICATA la disponibilità, in via telematica, delle suddette graduatorie nel SIDI;  
 

DISPONE 
 
“La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie PROVVISORIE d’Istituto di Terza Fascia - Personale ATA 
– per il triennio 2024/2027, di cui al D. M. n. 89 del 21 maggio 2024”.  
Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2 del D.M. n. 89/2024:  
“1. Avverso l'esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente 
dell'istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento.  
2. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel 
medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali”. 
 
Il presente provvedimento è depositato agli atti e pubblicato all’Albo on-line, sulla Home page del sito Internet 
www.istitutopiriarosarno.edu.it. 
  
 
 

 
                 Il Dirigente Scolastico 

                Prof.ssa Mariarosaria RUSSO 

     
 

Istituto d'Istruzione Superiore " R. PIRIA "
C.F. 82001100807 C.M. RCIS01400V
A7596C5 - ISTITUTOISTRUZIONESUPERIOREPIRIA

Prot. 0006168/U del 22/08/2024 12:52

http://www.istitutopiriarosarno.edu.it/

		2024-08-22T06:38:57+0000
	MARIAROSARIA RUSSO




